bus. secunda pecia iacet in tagaiz cui coheret ab

una parte ecclesia saitcti stephaui de oclepo. a se

cunda predictus dominus ugucto. a tercia riuulus.

terciam peciam iacet in cam pi is cui coheret ab una

commune ianue destruet bona fide rïxas. et íniu-

rias pretéritas, et futuras ipsorum locorum. et re-

gimina presentía, et «futura facta, et facienda per

ipsos homines inter eos que faceré non con-

sueuerunt. -

Item promittimus pro comuue ianue. quod non

manutenebit. ipsos homines. uel aliquem ex eis. contra

nos supradictos. uel homines uestros.

Item promittimus quod si homines ipsorum loco

rum. uel aliqui ex eis uellent esse rebelles bis que

per te proraissa sunt comuni ianue quod comune

ianue dabit fortia ad ipsos homines ad predicta fa

cienda compellendos predicta omnia, et singula pro

comuni ianue. et nomine comunis ianue. promitti-

a secunda uia a tercia do-

minus archinus de bugella quod fictum frumenti

predicti agazinus et iacoba confessi.sunt se dare de

beré omni anno in sancto martino pro infrascriptis

terris, unde predictus dominus girardus condempnauit

eos per eorum confessionem quod infrascriptum

fictum dent annuatim de cetero in sancto martino

infrascripto domino artaldo uel suo certo misso no

mine predicte ecclesie sancti stephani cum dampnis

et expensis factis et habitis a quolibet termino in

antea pro infrascripto ficto exigendo. ibidem predicti

agazinus et iacoba eorum uoluntate per stipulatio-

nem promisserunt predictum fictum annuatim sol-

uere predicto domino artaldo nomine predicte ec

clesie cum dampnis et expensis. obligando omnia

mus tibi luo nomini. el nomine patris tui. et no- c eorum bona pignori. actum in oclepo superiori ш

mine suprascripli iacobi. et heredum uestrorum at-

tendere. et obseruare. et non contrauenire de be

neplácito, et auctoritate dicti consilii ianue. et in

super hominum duodecim per campagnam. et sub

obligatione bonorum ipsius comunis.

Actum ianue in domo illorum de uolla. testes ar-

naldus salomonus. thomas rapallus sardena

soleonus piper, ansaldus malonus. porchettus porchus.

ioannes guercius. ansaldus bolletus. gulielmus uen-

tus. gulielmus pesctauinus. raimundus iudex de uin-

timilia. die .... séptima inter nonam et

uesperas mccdxxxiii. inditione quinta, et non plura

instrumenta fieri eiusdem tenoris.

porticu domus ecclesie coram testibus presbitero

iohanne de oclepo. et michaele magistro de calan-

zano eiusdem loci. ■ ;

Ego uguzio de massazia notarius interfui et scripsi.

( MDGCCXXVI )

L'arcivescovo di Sens ed il sire di NigeUe promet-

tono che Ludovico re di Francia prenderá in isposu

Margarita, Jrgliuola di Raimondo Berengario conte

di Provenza.

( MDCCCXXV )

Dichiarazione passata da Agazino e Giacoba Ni

zolana a favore di Artaldo preposto di Biella, pel

pagamento deltannuo canone di un sestario di fru

mento, per tre pezze di terra che dessi tengono di

spetlanza della chiesa di s. Stefano di Biella.

1234, 7 mano

Dali'originale. Archivio capitotare Hi Biella.

(V.F.P.)

Anno dominice incarnationis millesitno ducenté

simo trigésimo quarto indicione séptima die martis

d

1234, in maggio

DaWoriginale.

Arckiñ del Dipartimento delle Boecke del Ródano in Maniglia.

( G. B. A. )

G. dei gratia senonens. archiepiscopus et iohannis

nigelle dominus uniuersis presentes litteras inspectu-

ris in domino salutem. notum facimus quod nos in

animam illmi domini L. dei gratia francorum regis

potestate nobis ab eo super hoc commissa iuraui-

mus. quod ipse margaritam primogenitam filiam nobi
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lis uiri raimundi berengarii comitis prouincie (0 ducet a

in uxorem si ipsa adducatur eidem infra ascensio-

nem doraini proxime uenturam. in cuius rei testimo

nium presentes Htteras sigillorum nostrorum feciraus

impressione muniri. actum lugdun. anno domini м.

ce. tricésimo quarto, mense maio.

( MDCCCXXVII )

T^endita fatta da Andrea e Maria giugali Callasco

e ««>z figliuoli a Pereto Beloto di un sediine esi-

stente in Carpice.

1234, 12 novembre ¿

DalVoriginale. Archivio del R. Economato , mazzo 3 , n. 23.

(L.G.P.)

Anno domini millesimo cc. хххшт. indictione vu.

in calpex die dominico m. intrante nouembris. an-

dreas callascus et uxor eius maria et filii sui ior-

danus et petrus uendiderunt pereto beloto. sedimen

nnum terre quod iacet in calpex. cui coherent uia

et ipse andreas et petrus anfos. et pro hac uendi-

cione fuerunt confessi ipsi uendi tores se accepise

precium ab ipso emptore. solidos x. denariorum bo

norum seensinorum ueterum renunciando exceptioni

non accepti precii. eo modo ut ipse et sui heredes

abeant et teneant et titulo empcionis posideant re- с

dendo fictum omni anno ipsi andree uel eius here-

dibus in festo sancti martini obolum unum et faciat

ex inde quidquid uoluerint saluo dicto ficto simul

cum accesioni et ingressi omnibus et uniuersis suis

pertinences in integrum faciendo ex inde proprié

taire nomine quidquid uoluerint saluo ficto, quam